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Wałcz, dnia 12.04  .2010 r

Dotyczy   :  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 


        nieograniczonego na dostawę laseru okulistycznego


        Znak sprawy : 17/log/2010

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu   nieograniczonego na dostawę laseru okulistycznego.

Wykonawcy zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1 

Dotyczy  pkt.4 . Czy Zamawiający zaakceptuje czas lasera od 10 do 2500ms?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje czasu lasera od 10 do 2500ms.

 Pytanie 2

Dotyczy  pkt.5 . Czy Zamawiający zaakceptuje częstotliwość impulsów regulowaną od 100 ms do 6000 ms?

Odpowiedź:

Zamawiający  zaakceptuje częstotliwość impulsów regulowaną od 100 ms do 6000 ms.

Pytanie 3

Dotyczy  pkt .8 . Czy Zamawiający pod zapisem „ oftalmoskop pośredni” oczekuje iż Oferent dostarczy w zakupionym zestawie oftalmoskop nagłowny?

Odpowiedź:

Zamawiający pod zapisem „ oftalmoskop pośredni” oczekuje iż Oferent dostarczy w zakupionym zestawie oftalmoskop nagłowny.

Pytanie 4

Dotyczy  pkt. 11 . Czy Zamawiający zaakceptuje laser bez potwierdzenia  głosowego  wprowadzanych zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje laser bez potwierdzenia  głosowego  wprowadzanych zmian.

Pytanie 5

Dotyczy  pkt. 16 .Czy Zamawiający oczekuje iż zakupiony laser będzie  wyposażony w przełącznik nożny ?

Odpowiedź:

 Zamawiający oczekuje iż zakupiony laser będzie  wyposażony w przełącznik nożny.

Pytanie 6

Czy  Zamawiający zaakceptuje dostawę równoważnego sprzętu zastępczego jeśli naprawa potrwa dłużej niż 7 dni, jako czas reakcji na usunięcie awarii.?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje dostawę równoważnego sprzętu zastępczego jeśli naprawa potrwa dłużej niż 7 dni, jako czas reakcji na usunięcie awarii

